
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Lucie Lebertová 
 
Název práce: Analýza terachlorozlatitanu draselného kapilární elektroforézou 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Slečna Lucie Lebertová se v průběhu své bakalářské práce seznámila po teoretické i praktické stránce s 
metodou kapilární zónové elektroforézy. Lucie přistupovala k řešení své bakalářské práce od začátku velmi 
zodpovědně, pečlivě a systematicky a prokázala dobré teoretické znalosti i experimentální zručnost. 
Bakalářskou práci Lucie sepsala samostatně, s minimálním zásahem školitele a konzultanta. I přes omezení 
způsobená kovidovými restrikcemi se podařilo Lucii Lebertové splnit cíle obhajované bakalářské práce. 
 
4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin  

Systém Turnitin nalezl celkovou shodu 21 %. Jedná se o povinné části, ustálená slovní spojení, která se v 
odborné literatuře používají, a v největší míře o seznam literatury. Práce tedy nejeví známky plagiátu. 
 
5. Stanovisko k opravě chyb v práci  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 9.9.2021 
 
 
 
     RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D.         Prof. RNDr. Pavel Coufal, Ph.D. 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)             Jméno a příjmení, podpis konzultanta (SIS) 


